
 
 
 
Pressmeddelande 4 december 2025 
 
 
Rejlers stärker samarbetet med Huddinge 
Samhällsfastigheter – fokus på energibesparing och 
hållbar utveckling 
 
Rejlers har ingått ett nytt ramavtal med Huddinge Samhällsfastigheter som omfattar projektering 
och genomförande av totalentreprenader för Huddinge Samhällsfastigheter.  
 
Kommunalägda Huddinge Samhällsfastigheter AB äger och förvaltar merparten av Huddinges skolor 
och förskolor, äldreboenden och idrottsanläggningar. Huddinge Samhällsfastigheter är ett av de första 
bolagen i Sverige som fick ett EU-bidrag för att kunna genomföra ett storskaligt energiprojekt. 
 
Projektet delades in i två faser, projektutveckling och genomförande av åtgärder och förväntas pågå 
fram till år 2030. För hela projektet är målet att till år 2030 få ner energianvändning till 120 kWh per m². 
Rejlers uppdrag omfattar projektering och genomförande av totalentreprenader. Ramavtalet löper under 
fyra år. 
 

- Vi är oerhört glada att vi fått förtroendet att fortsätta och förstärka vårt samarbete med 
Huddinge Samhällsfastigheter. Rejlers har lång erfarenhet av att genomföra energiprojekt i 
liknande fastigheter och med pågående verksamhet och denna erfarenhet kommer att vara till 
stor nytta för Huddinge Samhällsfastigheter i detta projekt, säger Katrine Lind, projektledare 
och affärsområdeschef, Rejlers Energiprojekt. 

 
- Det här avtalet är en central del i vår långsiktiga strategi för att minska energianvändningen i 

våra fastigheter och bidra till ett mer hållbart samhälle. Vi ser fram emot att i samverkan 
kombinera Rejlers kompetens med vår egen erfarenhet för att skapa optimala förutsättningar 
för ett effektivt genomförande av energieffektiviserande åtgärder, vilket på sikt kommer att ge 
både klimatnytta och ekonomiska besparingar, säger Therese Helén, projektledare Huddinge 
Samhällsfastigheter.  

 
 
För ytterligare information kontakta: 
Jonas Holmstedt, divisionschef Buildings, Rejlers Sverige, 072 050 22 45, jonas.holmstedt@rejlers.se 
Malin Sparf Rydberg, kommunikationschef, Rejlers Group, 070 477 17 00, malin.rydberg@rejlers.se 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om Rejlers 
Rejlers är en ledande teknikkonsult med verksamhet i Sverige, Finland, Norge och Förenade Arabemiraten. Vi är 
3400 experter med spetskompetens inom energi, industri, byggnader, infrastruktur och försvar. Rejlers fungerar 
som en katalysator för hållbar omställning och vi hjälper våra kunder att möta framtidens utmaningar. Visionen 
"Home of the Learning Minds" är vägledande i hela koncernen. 2024 omsatte Rejlers 4,4 miljarder kronor och B-
aktien är noterad på Mid Cap, Nasdaq Stockholm. Ytterligare information, www.rejlers.com 
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